
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1398/12/29

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-98A-146 مورخ 1398/12/28 و مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس آگهی 

منتشره در تاریخ1398/12/27 13:58:37 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس ساعت 09:00 روز چهار شنبه مورخ 1398/12/28 در محل کيلومتر 20 

جاده مخصوص کرج ، بعد از تقاطع فتح )سه راه سنگی( ، مجتمع ایرانيان ، طبقه چهارم ، سالن آمفی تئاتر برگزار گردید و در خصوص دستور جلسات زیر تصميم گيری 

نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

شركت ايرانی توليد اتومبيل )سايپا(

341007 خساپا

616837شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيری در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

1.27 500177473 %شرکت سرمایه گذاری و توسعه صنعتی نيوان ابتکار

1.96 768010259 %سایر سهامداران

2.98 1168862089 %تجارت الکترونيک خودرو تابان

8.86 3478037821 %شرکت سرمایه گذاری سایپا

9.93 3899567562 %شرکت پيشگامان بازرگانی ستاره تابان

15.67 6151819291 %صندوق کارکنان فولد

17.29 6788263374 %سرمایه گذاری گروه صنعتی رنا

17.31 6797554177 %سازمان گسترش ونوسازی صنایع ایران

75.26جمع: 29552292046%

 آقای/خانم معصوم نجفيان به عنوان ریيس مجمع 

 آقای/خانم امير چراغعلی به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم مهدی غلمزاده به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم یوسف ندیلی به عنوان منشی مجمع 

براساس رأی گيری به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضای هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :



 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 39,266,675,000 39,266,675 

0

0

0

0

0

0

0

0

156,243,875

0

398

0

 0  0  0  0  156,243,875  398 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

156,243,875

0

 156,243,875 

توضيحات:

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

ز -
 با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی ساليانه منتهی به 1398/12/29شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاری این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسيد


